
Verein Vorname Name Telefon Mobil E-Mail

Liga-Ansprechpartner Martin Haverich 0521-3369635 0170-7533575 mhaverich@gmx.de

gemeldeter Kampfrichter Michael Wanzke  0176-43803822 michaelwanzke@hotmail.com

Liga-Ansprechpartner Niels Höllermann  0175-6392061 bundesliga-lg@sport-und-tradition.de

gemeldeter Kampfrichter Gabi Kotalla 02307-30644 gkotala@online.de

Liga-Ansprechpartner Niels Höllermann  0175-6392061 bundesliga-lg@sport-und-tradition.de

gemeldeter Kampfrichter Gabi Kotalla 02307-30644 gkotala@online.de

Liga-Ansprechpartner Jürgen Rütters 0171-8642848 ruettersj4@web.de

gemeldeter Kampfrichter Walter Marton 02941-80755 wummarton@gmx.de

Liga-Ansprechpartner Frank Schulz  01520-6137479 frank_slz@gmx.de

gemeldeter Kampfrichter Michael Dembeck 0170-3288481 info@michael-dembeck.de

Liga-Ansprechpartner Tobias Zumholz  0152-22805265 tobiaszumholz@gmx.de

gemeldeter Kampfrichter Helmut Middrup 02596-1777 0172-8822037 helmut.middrup@web.de

Liga-Ansprechpartner Dietmar Stehl  0172-5854782 dietmar.stehl@web.de

gemeldeter Kampfrichter Helmut Middrup 02596-1777 0172-8822037 helmut.middrup@web.de

Liga-Ansprechpartner Thorsten Gobbrecht 02306-933210 0172-2305720 gobi-t@unitybox.de

gemeldeter Kampfrichter Andreas Siebeck 02306-36403 0160-1522312 andreas.siebeck@mail.de

Liga-Ansprechpartner Claudia Krabus 0172-5782253 clkrabus@aol.com

gemeldeter Kampfrichter Michael Krabus 0171-6561907 michael.krabus@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Heike Frey 02301-3804 0175-2141025 heike.frey.howi@t-online.de

gemeldeter Kampfrichter Carsten Stanat 0176-21440306 stani.howi@gmail.com

Liga-Ansprechpartner Michael Reifert 0176-51124120 michaelreifert@helimail.de

gemeldeter Kampfrichter Gabi Kotalla 02307-30644 gkotala@online.de

Liga-Ansprechpartner Alexander Schäfer 0170-3612311 schaefer.alexander1@gmx.de

gemeldeter Kampfrichter Alexander Schäfer  0170-3612311 schaefer.alexander1@gmx.de

BSV Holzwickede II

SV Kamen III

SV Methler I 

TSV Ostenfelde I

Adressen Bezirksliga Luftgewehr Saison 2025/26

SV Deiringsen II

SV Niederaden I

Visier Ennigerloh I

SV Kamen IV

SV Ostenfeldmark Hamm I

SSV BW Lipperbruch I 

SSV Südkirchen II

SSV Südkirchen I


